Formalità pregiudizievoli: nessuna. 

Stato di occupazione: occupato in forza di contratto di locazione opponibile alla 

procedura, con scadenza al 31 ottobre 2026, canone mensile euro 300,00.  

Valore di stima euro 65.786,12 

al valore d’asta di Euro 49.339,59 (quarantanovemilatrecentotrentanove/59) 

offerta minima Euro 37.004,69 (trentasettemilaquattro/69) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere 

inferiori a: 

Euro 5.000,00 (cinquemila/00) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di